Superior Tribunal de Justiça

COORDENADORIA DA PRIMEIRA SEÇÃO

EDITAL DE CONTINUAÇÃO DE SESSÃO ORDINÁRIA

               O Presidente da Primeira Seção
do Superior Tribunal de Justiça, no uso de suas atribuições, faz público aos interessados que a Sessão
Ordinária da PRIMEIRA SEÇÃO do dia 13 de fevereiro de 2019, terá continuidade no dia 27 de
fevereiro de 2019, para julgamento dos processos remanescentes, iniciando-se às 8h59.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 15  de fevereiro  de 2019

MINISTRO  MAURO CAMPBELL MARQUES
Presidente  da PRIMEIRA SEÇÃO

Documento: 92276122 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 2612 - Brasília, Disponibilização: Sexta-feira, 15 de Fevereiro de 2019   Publicação: Segunda-feira, 18 de Fevereiro de 2019

Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico do STJ, 18 fev. 2019.